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Name  Organization  e­mail  Mon 
Q1 

Mon 
Q2 

Simone Heckmann  Health­Comm GmbH  (Germany)  simone.heckmann,@health­comm.de  x   

Alexander Henket  Nictiz  henket@nictiz.nl  x  x 

Elisabeth Berger  McKesson/RelayHealth  elisabeth.berger@relayhealth.com  x   

Richard Ettema  AEGIS.net, Inc.  richard.ettema@aegis.net  x  x 

Terry McDonnell  Syapse  terry.mcdonnell@syapse.com  x   

Michel Rutten  Furore  m.rutten@furore.com  x  x 

Jared Nichols  Wolters Kluwer Health  jared.nichols@wolterskluwer.com  x   

Danielle Friend  Epic  dfriend@epic.com  x   

Sean Moore  Epic  srmoore@epic.com  x   

Dennis Patterson  Cerner  dennis.patterson@cerner.com  x  x 

Josh Mandel  Harvard Medical  joshua.mandel@childrens.harvard.edu  x  x 

Richard Kavanagh  HSCIC (NHS)  richard.kavanagh@hscic.gov.uk  x  x 

Tim McNeil  Surescripts  Tim.McNeil@surescripts.com  x   

Michael Donnelly  Epic  michael.donnelly@epic.com  x  x 



Ron Shapiro  Qvera  ron@qvera.com  x  x 

Ron Bondoc  Advantage Healthcare Systems  rbondoc@advantagehcs.com  x   

Steven Glinski  Medtronic  steven.g.glinski@medtronic.com  x   

Grahame Grieve  Health Intersections  grahameg@gmail.com  x   

John Zacharias  Advantage Healthcare  jzacharias@advantagehcs.com  x   

Jennifer Brush  ESAC, Inc.  jennifer.brush@esacinc.com  x  x 

Colin Wright  McKesson  colin.wright@mckesson.com  x  X 

Rich Rogers  IBM  rrogers@us.ibm.com  x   

Peter Bernhardt  McKesson/RelayHealth  peter.bernhardt@relayhealth.com  x   

Daniel Lanphear  McKesson  daniel.lanphear@mckesson.com  x  x 

Ewout Kramer  Furore  e.kramer@furore.com  x   

Andrew Torres  Cerner Corp  Andrew.Torres@cerner.com  x   

Viet Nguyen  Systems Made Simple  viet.nguyen@systemsmadesimple.com  x   

Rien Wertheim  Furore  r.wertheim@furore.com    x 

Kevin Shekleton  Cerner  kshekleton@cerner.com  x  x 

Lloyd McKenzie  Gevity  lmckenzie@gevityinc.com  x  x 

Chad Albert  Infor  chad.albert@infor.com  x  x 

Peter Jordan  HL7 NZ  pkjorda@xtra.co.nz  x   

Nagesh Bashyam  Drager LLC  nagesh.bashyam@drajer.com   x   



Eric Haas  Health eData  ehaas@healthedatainc.com   x   

Avinash Shanbhag  ONC  Avinash.Shanbhag@hhs.gov   x  x 

Yunwei Wang  IMO  ywang@imo­online.com  x  x 

Steve Baumann  McKesson  steve.baumann@mckesson.com  x   

Raphael Majeed  Univ. Oldenburg  raphael.majeed@uni­oldenburg.de  x   

Robert Bishop (Bob)  VHA  Robert.Bishop2@va.gov  x  x 

Mathias Aschhoff  ZTG  m.aschholf@ztg­nrw.de  x   

Chris Grenz  AIC  chris.grenz@analystsinternational  x  x 

Rien Wertheim  Furore  r.wertheim@furore.com     x 

Joon Hyan Song  JHIS  jhsong0135@naver.com     x 

Byoung­Kee Yi  Samsung Medical Center  byoungkeeyi@jmail.com    x 

Simon Knee  HSCIC  s.knee@hscic.gov.uk    x 

 
 


